
PERFORMANCE OF CADASTRE 2014 OF TURKEY AND EXPECTATIONS FROM CADASTRE 2034

Zeynel Abidin Polat1,*

1 YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ
* Corresponding Author zapolat@yildiz.edu.tr

TÜRKİYE'NİN KADASTRO 2014 PERFORMANSI VE KADASTRO 2034'TEN BEKLENTİLER : Uluslar arası Haritacılar Birliği FIG'in Kadastr
o ve Arazi Yönetimi konularıyla ilgilenen 7.Komisyonu, 1994 yılında XX.olağan kongresinde önümüzdeki 20 yıllık periyotta kadastro i
çin bir vizyonun geliştirilmesi yönünde bir karar almıştır. Bu karar doğrultusunda çalışma grubu, uzun dönemli çalışmalarını tamamlayarak "Kad
astro 2014 - Gelecekteki Kadastral Sistem İçin Bir Vizyon" isimli rapor 1998 yılında yayımlanmıştır. Kadastro 2014 Vizyonu" olarak i
simlendirilen bu çalışma 1994 yılının bakış açısıyla yirmi yıllık bir sürede kadastronun nasıl gelişeceği ve neye benzeyeceği hususundaki görüşü
n temelini oluşturmaktır. Kadastronun evrensel anlamda bir bütünlük göstermesini sağlamak ve kadastro faaliyetleri ile haritac
ılık mesleğinin de geleceğini şekillendirmeye yönelik görüşleri içeren bu rapor FIG tarafından tüm dünya milletlerine sunulmuştur. 
Ülkemizde ise Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü (TKGM) öncülüğünde kadastro 2014 vizyonu doğrultusunda modern kadastro sis
temini sağlamak için çeşitli çalışmalar ve projeler yapmıştır. 
Bu çalışmanın amacı bugüne kadar gerçekleştirilen kamu kur
umları veya özel sektör tarafından tamamlanan çalı
şma ve projeleri irdeleyerek, ülkemizin ‘'Kadastro 2014'' perf
ormansını ölçmek, diğer ülkeler arasındaki konumunu tespit etmek ve de ‘'Kadastro 2034'' için mevcut dur
umu özetlemektir.
Ülkemizde TKGM öncülüğünde gerçekleştirilen çalışma ve projeler kadastro 2014 vizyonu raporunda sunulan ilkeler 
doğrultusunda analiz edilerek hangi ilke için ne tür çalışmalar yapıldığı tespit edilecektir. Böylelikle belirtilen ilkelere ne derecede uy
umluluk sağlandığı görülecektir. 
TKGM tarafından ‘'Kadastro 2014 vizyonu'' dikkate alınarak özellikle ülkemiz açısından geleceğe yönelik olarak, arazi n
esnesi, veri modelleri, maliyetin geri dönüşümü, örgütlenme, lisanslı haritacılık gibi yeni kavramların gerçekten anlaşılması, geliştirilmesi 
ve bunların mevcut sisteme uyumu için, Tapu ve Kadastro Bilgi Sistemi (TAKBİS), Mekânsal Gayrimenkul Sistemi (MEGSİS), Tapu 
Arşiv Bilgi Sistemi (TARBİS), Tapu ve Kadastro Modernizasyon Projesi (TKMP), TUSAGA-Aktif, HARİTA BİLGİ BANKASI (HBB), Sürek
li Kurumsal Gelişim Projesi (SKGP), Türkiye Ulusal Coğrafi Bilgi Sistemi (TUCBS) Projesi başta olmak üzere birçok proje uygula
nmaya başlanmıştır.
TKGM tarfından gerçekleştirilen projelerin uygulanmasıyla birlikte önemli ölçüde başarı sağlanmış ve gelecekte öngörülen ka
dastro 2034 vizyonu için sağlam bir alt yapı oluşturulmuştur.
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